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Natur- och trafiknämnden 

Hur stadsplaneringen inom ”Nacka bygger stad” 
säkerställer en god standard på cykelinfrastrukturen   
Politikerinitiativ den 7 december 2017 av Peter Zethraeus (M). 

Förslag till beslut 
Nämnden noterar informationen. 

Sammanfattning 
En företrädare från Moderaterna, Peter Zethraeus, föreslår i ett politikerinitiativ till miljö- 
och stadsbyggnadsnämnden, daterat 7 december 2017, att NTN får en redogörelse av Miljö- 
och Stadsbyggnadsprocessen för hur man inom ”Nacka bygger stad” säkerställer att 
stadsplaneringen tar höjd för en god standard på cykelinfrastrukturen. Frågan avser främst 
de två regionala cykelstråk som är centrala för cykelpendlingen, nämligen 
Boo/Saltsjöbaden-Stockholm och Älta-Stockholm. Företrädaren är angelägen om att 
trafikplaneringen och framkomligheten håller en standard som är i linje med gällande 
styrdokument såsom Nackas cykelstrategi, den regionala cykelplanen och Nackas tekniska 
handbok.  
 
På nämndsammanträdet den 30 januari 2018 sker muntlig redogörelse från MSN avseende 
planering av cykelinfrastruktur i Nacka stad. 

Förslaget i politikerinitiativet 
Företrädaren från Moderaterna föreslår i ett politikerinitiativ till miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden, daterat 7 december 2017, att NTN får en redogörelse av Miljö- och 
stadsbyggnadsprocessen för hur man inom ”Nacka bygger stad” säkerställer att 
stadsplaneringen tar höjd för en god standard på cykelinfrastrukturen. Inte minst med tanke 
på kommunens miljömål om andelen cykelresor, vilket sorterar under NTN. 

Ärendet 
Politikerinitiativet har klippt ur två avsnitt som beskriver klassificering och detaljutformning 
av regionala cykelstråk på sidorna 10 och 11 i Nackas cykelstrategi, antagen i KF 2014-10-
27. 
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Muntlig redogörelse från MSN avseende planering av cykelinfrastruktur i Nacka stad sker 
på nämndsammanträdet den 30 januari 2018.  

Bilagor 
Politikerinitiativ från Peter Zethraeus (M) daterat 7 december 2017. 
 
 
 
Andreas Totschnig  Henrik Svensson 
Chef Översiktsplanerare 
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